8,8 km terén+silnice - B&h okolo Ostré Hiirky - 4 okruhy - patek 01.06.2007 17.00 hodin - 12.ro¢nik
Memorial profesora Zdeiika MORAVCE

poradi pFijmeni

—

. MIKO

. VELICKA
SKAPA

. KARKOSKA
. ZAJiC

. DRASTICH
BALAZ

. SEVCIK

. HRUBY

. GRYCMAN

. WALA

. JADRNICEK
. CERVENEC

. VOJKUVKA
. POSTULKA

. SRAJER

. RINKA

. PERINA

. VOJKUVKA
. SMOLA

. BAZANOWSKI
. BARDASEVSKY
. SVIDERNOCH
. JAROS

. KANA

. MARIK

. URBIS

. SZABADOS
. MASARIK

. SEITL

. JERAKAS

. PROCHAZKA
. FEJGL

. NOVAKOVA
. STUCHLIK
NANKE
GAMAN

. VOLNY

. OLEJAKOVA
. ROTREKLOVA
. SUSTER

. VANKOVA
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jméno

Ales
Ales
Marek
Petr
Ales
Adam
Roman
Pavel
Antonin
Kazimierz
Petr

Petr
Dusan
Jan
Libor
Jan
Erich
Vladimir
Zdengk
Josef
Rostislav
Lubomir
Milan
Jif

Petr

Jif

Jan
Peter
Petr
Otto
Jorgos
Vaclav
Zdengk
Lucie
Karel
Werner
Jaroslav
Jaromir
Markéta
Vladimira
Miloslav

Martina

narozeni

06.05.1984
09.12.1973
06.09.1971
12.04.1973
18.11.1969
20.08.1982
07.06.1965
18.10.1961
16.06.1964
21.5.1972
25.10.1971
29.09.1957
20.6.1957
23.06.1968
22.11.1985
08.12.1956
23.09.1954
18.07.1957
23.12.1961
09.02.1951
03.07.1965
28.10.1962
01.04.1958
06.09.1981
02.03.1950
17.09.1955
16.07.1949
28.06.1976
4.7.1966
19.03.1953
20.8.1940
12.01.1945
10.03.1942
23.9.1984
21.09.1937
07.07.1938
01.04.1935
26.03.1935
00.00.1979
00.00.1963
16.02.1936
05.04.1959

klub cas cas

2,2 km 4,4 km

AK Krométiz

X-AIR Ostrava

X-AIR Ostrava

BK SAK Loziska Karvina
KPS Opava

X-AIR Ostrava

Balaz Extreme Team Ostrava
Zombie Opava

Cyklo Moktinka

POLSKO

MC WALLO Havifov
Lokomotiva Ostrava
Kolsport Déhylov
Chuchelna

Kravaie

Opava

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Chuchelna

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Ludgefovice

X-AIR Ostrava

Haj ve Slezsku

Karvinsti obojzivelnici
Ostrava

AO Kobetice
SLOVENSKO - Kosice
CD Bohumin

Maraton klub Seitl Ostrava

BK SAK Loziska Karvina 0:20:11
Maraton klub Seitl Ostrava 0:20:18
BK Vratimov 0:21:20
SK Jifi Team Ostrava 0:21:52
BK Kravare 0:22:48
BK Kravare 0:23:30
AVANTI Havifov 0:24:08
HO Vitkovice 0:24:13
X-AIR Ostrava 0:24:31
X-AIR Ostrava 0:26:36
Sokol Zablati 0:26:45
Poruba 0:29:17

8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hiirky - 4 okruhy - patek 01.06.2007 17.00 hodin - 17.ro¢nik
Memorial profesora Zdeiika MORAVCE

poradi prijmeni

1. MATERA

jméno

Tomas

narozeni

00.00.1989

klub cas cas

2,2 km 4,4 km

SK Jifi Team Ostrava 0:16:17

6,6 km

cas

600 m

0:30:34
0:32:18
0:32:52
0:33:08
0:33:11
0:33:17
0:33:55
0:34:06
0:34:28
0:34:36
0:34:48
0:37:07
0:37:36
0:38:41
0:39:20
0:39:40
0:40:00
0:40:08
0:40:47
0:41:53
0:42:18
0:42:44
0:43:18
0:43:20
0:44:26
0:45:00
0:45:14
0:47:09
0:49:47
0:56:43

cas

900 m

kategorie

1./do 39/
2. /do 39/
3. /do 39/
4. /do 39/
5. /do 39/
6. /do 39/
. /40-49/
/40-49/
/40-49/
/do 39/
/do 39/
. /50-59/
2./50-59/
9. /do 39/
10. /do 39/
3. /50-59/
4./50-59/
5./50-59/
4./40-49/
6. /50-59/
5.
6.
7.
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/40-49/
/40-49/
/40-49/
11. /do 39/
7./50-59/
8. /50-59/
9./50-59/
12. /do 39/
8. /40-49/
10. /50-59/
1. /nad 60/
2. /nad 60/
3. /nad 60/
1. Zena
4. /nad 60/
5. /nad 60/
6. /nad 60/
7. /nad 60/
2. Zena
3. Zena
8. /nad 60/

4. zena

kategorie

1. Dorost
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. PYTLIK
. LUDVIK

. MATEROVA

. BEDNARIK

. MARES

. IVANOVA

. MALIK

. PETEREK

. KAHANKOVA

WALA

. VANKOVA
. BEDNARIK
. BEZDEK

. MLYNARIK
. WALA
. PETRIKOVA

Jiti

Jakub

Lucie

David
Martin
Alena
Marian
Patrik
Barbora
Vojtéch
Barbora
Radim
Lukas

Josef
Jan

Natalie

06.06.1991
23.01.1991

00.00.1993

00.00.1995
00.00.1996
00.00.1996
00.00.1995
00.00.1995
00.00.1995
00.00.1999
00.00.2000
00.00.1999
00.00.2000

00.00.1993
15.03.1995
00.00.1994

SSK Vitkovice 0:16:58
Velka Polom 0:17:04

SK Jifi Team Ostrava 0:09:54

78 Porubska 832

78 Haj ve Slezsku

78 Haj ve Slezsku

7S Pokorného Poruba
78 KRAVARE-Kouty
78 Haj ve Slezsku

MC Wall6 Havitov

7S Komenského Poruba
78 Porubska 832

78 Haj ve Slezsku

Z8 Pokorného Poruba
MC Wallo Havifov
78 Haj ve Slezsku

0:01:25
0:01:27
0:01:31
0:01:34
0:01:35
0:01:53
0:01:55
0:01:56
0:01:57
0:02:07

0:02:30
0:02:40
0:03:06

2. Dorost

3. Dorost

1.
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8-9 tiida

. 1-5 tiida
. 1-5 tiida
. 1-5 tfida
. 1-5 tiida
. 1-5 tiida
. 1-5 tfida
. 1-5 tiida
. 1-5 tfida
. 1-5 tiida
. 1-5 tiida

. 6-7 tiida
2.
. 6-7 tiida

6-7 t¥ida



